ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN TÂN

               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB - UBND

       An Tân, ngày          tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch thu gom, vận chuyển rác thải sinh hoạt trong dịp Tết Nguyên đán Giáp

Thìn 2024 trên địa bàn xã An Tân

Căn cứ theo Thông báo số 252/TB-BQL ngày 05/02/2024 của Ban quản lý

Dự án đầu tư xây dựng và Phát triển Quỹ đất huyện An Lão về Lịch thu gom, vận

chuyển rác thải sinh hoạt trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

Nay UBND xã An Tân thông báo đến bà con nhân dân trên địa bàn xã về

thời gian thu gom rác thải trong dịp Tết Nguyên đán cụ thể như sau:

1. Từ ngày 08/02/2024 đến ngày 09/02/2024 (nhằm ngày 29 và 30 Tết âm

lịch): đơn vị thu gom rác thải sinh hoạt khu vực xã An Tân từ 14 giờ 00 đến 17 giờ

30 hằng ngày.

2. Ngày 10/02/2024  đến ngày 12/02/2024 (nhằm ngày mùng Một đến mùng

Ba Tết âm lịch): Nghỉ Tết.

3. Ngày 13/02/2024 (nhằm ngày Mùng Bốn Tết âm lịch) trở đi: Thu gom,

vận chuyển rác thải sinh hoạt trở lại như lịch cũ đã thông báo.

UBND xã An Tân thông báo về lịch trình thu gom rác thải trong dịp Tết

Nguyên đán Giáp Thìn 2024 cho các đơn vị, hộ gia đình trên địa bàn xã được biết

để thực hiện. Đề nghị BND 6 thôn kịp thời triển khai nội dung thông báo nêu

trên./.

 Nơi nhận:
- BND 6 thôn;

- Đài Truyền thanh xã;

- Các trường trên địa bàn xã;
- Lưu: VT.

   KT. CHỦ TỊCH

    PHÓ CHỦ TỊCH

     Từ Minh Thạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T09:05:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Từ Minh Thạnh<thanhtm@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T09:12:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã An Tân<antan@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T09:12:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã An Tân<antan@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T09:12:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã An Tân<antan@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T09:14:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã An Tân<antan@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!